РЕШЕНИЕ

№ V–5 /21 от 09 декабря 2015 года
«О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 20.11.2009г. № III-20/212 «Об установлении размеров оплаты труда муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г.№ 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007г.№ 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 20.11.2009г. № III-20/212 «Об установлении размеров оплаты труда муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский» следующие изменения:
Приложение № 1 к решению Совета МР «Койгородский» от 20.11.2009г. № III-20/212 «Об установлении размеров оплаты труда муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Койгородский» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

Глава МР «Койгородский» -
председатель Совета МР «Койгородский»                                А.И. Главинская

№ V–5 /21 от 09 декабря 2015 года

Приложение
к решению Совета МР «Койгородский»
№ V–5 /21  от 09 декабря 2015 года
«О внесении изменений в решение  Совета  МР «Койгородский»
от 20.11.2009 г. № III-20/212 «Об установлении размеров оплаты труда
муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной
службы в администрации МР «Койгородский»

«Приложение  1
к решению Совета МР «Койгородский»
«О внесении изменений в Решение
 Совета МР «Койгородский от 20.11.2009 г.
 № III -20/21 «Об установлении размеров
 оплаты труда муниципальным служащим,
замещающим должности муниципальной
службы в администрации муниципального
района «Койгородский»

[bookmark: Par70]РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КОЙГОРОДСКИЙ"

	Наименование должностей
	Размер
должностного
оклада в месяц
(рублей)

	В администрации района

	Руководитель администрации
	16609

	Первый заместитель руководителя администрации
	9657

	Заместитель руководителя администрации
	8692

	Руководитель (начальник) управления
	8112

	Заместитель руководителя (начальника)управления
	7339

	Руководитель (начальник) отдела
	6954

	Руководитель (начальник) отдела управления
	6954

	Заместитель руководителя (начальника) отдела
	6395

	Руководитель ( начальник, заведующий) сектора
	6180

	Главный специалист
	5216

	Ведущий специалист
	4443

	Специалист 1 категории
	3863

	Специалист
	2319

	В контрольно-счетном органе

	Председатель контрольно-счетного органа
	8112

[bookmark: _GoBack]